БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 20 Эй г. №_МЧ

Об отмене постановления администрации
муниципального района «Алексеевский район
и город Алексеевка» Белгородской области
от 31 июля 2015 г. № 419

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»,
Уставом Алексеевского городского округа, распоряжением администрации
Алексеевского городского округа от 22 сентября 2023 года № 1278-р «Об
утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории
Алексеевского городского округа» и в целях приведения правовых актов органа
местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством,
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Постановление администрации муниципального района
«Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области от 31 июля 2015
года № 419 «Об утверждении положений по установке и эксплуатации рекламных
и информационных конструкций на территории муниципального района
«Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области» отменить.

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов
местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа по строительству и
транспорту Писклова Д.М.

А.Н. Калашников